
Zarządzenie Nr 946/III/2014 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 7 kwietnia 2014 r. 

 

 

w sprawie:  unieważnienia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 

przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

w zakresie organizacji wycieczek krajoznawczych pieszych, rowerowych oraz 

spływów kajakowych, maksymalnie 2–dniowych, dla mieszkańców Gminy. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 18a ust. 1 pkt 1 i 18a ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Unieważnia się otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych  

w zakresie organizacji wycieczek krajoznawczych pieszych, rowerowych oraz spływów 

kajakowych, maksymalnie 2–dniowych, dla mieszkańców Gminy. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Zamówień Publicznych i Pożytku 

Publicznego Urzędu Gminy Czerwonak. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Z up. Wójta 

 

/-/ Tomasz Stellmaszyk 

Zastępca Wójta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

Zarządzenia Nr 946/III/2014 

Wójta Gminy Czerwonak 

z  dnia 7 kwietnia 2014 r. 

Zarządzeniem Nr 924/III/2014 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 11 marca 2014 r. został ogłoszony 

otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie organizacji wycieczek 

krajoznawczych pieszych, rowerowych oraz spływów kajakowych, maksymalnie 2–dniowych, dla 

mieszkańców Gminy. 

W wyznaczonym terminie nie złożono żadnej oferty.  

Na podstawie art. 18a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 236 poz. 1536 ze zm.) organ administracji 

publicznej unieważnia otwarty konkurs ofert, jeżeli nie złożono żadnej oferty. 

W związku z tym unieważnienie przedmiotowego konkursu jest w pełni uzasadnione.  

 

 

Przewodnicząca Komisji 

 

Ewa Wtorkowska 


